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	Номер документа
	Дата составления

	Проект приказа
	
	


о направлении обучающихся в поездку
Направить в поездку
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
	Командировка
	Команди-ровка за счет средств (указать источник финансирования)
	С приказом (проектом приказа) ознакомлен. Личная подпись. Дата

	
	
	
	
	Место назначение
	Дата
	Срок календарных дней
	
	
	

	
	
	
	
	Город
	Организация
	Начало
	Окончание
	
	Цель
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	Фамилия И. О. (фамилия, инициалы в именительном падеже падеже) 
	
	каф. 
	студент гр. №
	
	
	
	
	
	Прохождение выездной производственной практики
	 ФБ п. 11 (В/Б, если студент внебюжетник и др.) . 
	Обязательно!!! подпись, дата

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
Основание (документ, номер, дата):
	
Решения о поездке с резолюцией зав каф.



	Руководитель
	Зав каф.
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)
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